4

	[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2026 № 2

	О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, решением Демидовского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 № 15/6 «Об отдельных вопросах правопреемства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- постановление Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 10.01.2006 № 4а «О дополнительных выплатах работникам, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы ежемесячной надбавки за сложность, напряженность и высокие достижения в труде, премии по результатам работы, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска муниципального образования Пржевальского городского поселения»;
- постановление Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 18.01.2006 № 5а «О дополнительных выплатах муниципальным служащим, назначение на должность и освобождение от должности которых осуществляется Главой муниципального образования Пржевальского городского поселения»;
- постановление Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 08.12.2006
№ 53 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны»;
- постановление Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 08.12.2006
№ 55 «Об организации обучения населения муниципального образования «Пржевальское городское поселение» мерам пожарной безопасности»;
- постановление Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 15.12.2006
№ 62 «Об утверждении Положения об организации оповещения населения городского поселения об опасностях, возникающих в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени»;
- постановление Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 01.02.2008 № 8
«О повышении с 1 февраля 2008 года размера тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 01.02.2008 № 9
«Об установлении доплаты к месячной заработной плате работникам бюджетных учреждений муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 14.11.2008
№ 60а «О введении новых систем оплаты труда работников Муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.12.2008
№ 76 «Об утверждении профессиональных квалификационных групп профессий рабочих и должностей служащих муниципальных учреждений муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.12.2008
№ 73 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников рабочих специальностей Администрации муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.12.2008
№ 77 «Об установлении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих муниципальных учреждений муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.12.2008
№ 75 «Об установлении доплаты к месячной заработной плате работникам администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.12.2008
№ 74 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»;
- постановление Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 23.01.2009 № 5а «Об утверждении показателей качества ритуальных услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»;
- постановление Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 05.02.2009 № 6 «Об охране линий и сооружений связи на территории Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Глава муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 25.05.2009
№ 21а «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 01.09.2009
№ 34 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»;
- постановление Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 22.10.2009
№ 42 «Об утверждении Положения о порядке продажи и списания основных средств, находящихся в муниципальной собственности Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 22.10.2009
№ 41 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 22.10.2009
№ 41 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.01.2010 № 5 «Об охране линий и сооружений связи на территории Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.03.2010
№ 15 «Об утверждении Порядка ведения государственной долговой книги муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области в администрации муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
        С.В. Николаев